АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.

 [image: gerb_cv6]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от  22.11.2024  № 1236

	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 05.04.2023 № 336 «Об утверждении состава административной комиссии муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области и признании утратившими силу некоторых правовых актов»

	На основании решения Десногорского городского Совета 4 сессии шестого созыва                     от 08.11.2024 № 20 «О делегировании депутата Десногорского городского Совета шестого созыва в Административную комиссию муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области», в связи с кадровыми изменениями

Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 05.04.2023 № 336 «Об утверждении состава административной комиссии муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области» (ред. от 27.09.2023 № 924, от 21.10.2024 № 1102) и признании утратившими силу некоторых правовых актов» следующие изменения:
1.1. В приложении «Состав административной комиссии муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области»:
- в абзаце 2 слова «начальник отделения полиции по оперативному обслуживанию Смоленской АЭС ОМВД России по г. Десногорску» исключить;
- абзац 5 изложить в следующей редакции:
«Босых Вячеслав Михайлович – оператор транспортно-технологического оборудования реакторного отделения (отделения разделки) 8 разряда Смоленской АЭС;».
- включить в состав комиссии Лысенко Андрея Александровича – начальника юридического отдела Смоленской АЭС, депутата Десногорского городского Совета.
2. Отделу информационных технологий и связи с общественностью (Е.С. Любименко) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в газете «Десногорская правда».
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования Н.Н. Александрову.

Глава муниципального образования
«город Десногорск» Смоленской области			           А.А. Терлецкий

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.

image1.png